) 

Fuitfo quod fuit, de eo cujus mentionem non feci^ 
Puta autem bonum fuij$e,nec [cifcitare quomodo jt res habuerit» 

Atqui ipfum excultum liter#, & difciplfna? perfpicacetn 
reddiderant; Attende autem ad didum Abu Becri, Ebn Alfa- 
yegi quod anneditur fermoni ipfius , de deferiptioae Con - 
jandionis Inteiledus cum Homine:] Ait enim Ille, cum in* 
telledus fuerit fcopus ineo ipfius libro prepoiitas^t. juc appi. itu¬ 
rum,non poATe illum percipi ex fcientiis?in eo5quo ipse erat, grada 
uficatis: Quod autem,de ejus fenfu,animo conceperat,aequili?um 
fuiffegradu, in quo conftitutus vidit fe abftradum ab omnibus 
qua? prascefferant,aliis imbutum opinionibus,qua? a materia non 
pendent funtque nobiliores, quam ut attribuantur vita? qua? a 
naturaeft,fed lunt proprietates qua?dam e proprietatibus Beatto- 
rum,longediverfa? a compofitione vita? naturalis,veiiim proprie» 
taces ex iis qua? Beatorum propriae funt,quasa?quum eftuc voce* 
mus proprietates divinas,quas donat Deusffurame celebrandus) 

IN NOMINE DOMINI M I S E- 
/ 

RICORDIS MISERATORIS. 

SlNquit Dodor Sapiens, Antiftes, fciens, prat- 
' ftans^perfedus,eruditus Abujaaphar EbnTo- 

phail, Laus Deo Magao,Maxiiuo, Antiquo, 
AntiquiffimOj Scienti Scientifllmo, Sapienti 
Sapientiffimo, Mifericordi Mifeticordiffimo, 
Benefico beneficeotiffimo, Benigno Benig- 
niffimo, qni docuit LUium“] calami, quidocuic 

hominem illud quod non novit, quia fuit bonitas Dei erga eum 
magna. Laudo eum ob eximia ejus dona & gratias ei ago ob con¬ 
tinua beneficia,& teftor noa effe Deum praeter Deum unum cui 
noneft confors.&c. 

Rogafti,0 Frater egregie, fincere,conjundiffime ("donet Tibi 
Deos durationem asternam , & beet Te felicitate perpetua ) ac 
enuntiem Tibi quicquid enuntiare potero, demyfteriis Philofo- 
pj^iae Orientalis, cujus meminit Dodtor Antittes primarius Abu 
Ali EbnSina: Scias autem illi qui aflequi voluerit veritatem in 
qua nulla eft obfcutitas. incumbere ut eam quaerat, & diligenti¬ 
am in ea acquirenda adhibeat; ac certe excitavit in me petitio tua 
animi motum egregium, qui perduxit me (Laus Deo ) ad 

z perci- 
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ELENCHUS; 
hammedanos Philofophiae operam dederunt praeferre non veretur : adeo ut 
afferat neminem poft AlPharabium ipfi comparandum : atque ejus didaiis 
quae ab Avicenna & AiGazali prolata funt,fi inter fe conferant:ur5praeponde« 
rare. Juvenis adhuc mortuus eft Fefa^annnoHejrat 53 3. vel, ut alii 525. 
idque veneno fublatusjtelte Ebn Chalecan* Jdeoq^ admodum imperfeda fu ut 
ejusopera-.ut annotat Author nofter pag. 15. Multos ilii inimicos concitavit 
invidia , ut videtur * fueruntque referente Ebn Cbalican, qui ipfum quaff 
de Alcorano & dodrina in eo tradita minus honorifice fenriret,incufarent.